
ABVV-METAAL OOST-VLAANDEREN
PROVINCIAAL SECRETARIAAT
Vrijdagmarkt 9 – 9000 Gent  
Tel. 09 265 52 95 – Fax 09 265 52 98 
oostvlaanderen@abvvmetaal.be

Provinciaal secretaris
Ronny Loubris
GSM 0497 27 17 66
rloubris@abvvmetaal.be

Provinciaal voorzitter 
Marc Staelens
GSM 0476 67 09 34
mstaelens@abvvmetaal.be 

Hoofd financiën, administratie en personeelszaken
Karine Audenaerde (tot 03.2022)
GSM 0478 33 07 16
kaudenaerde@abvvmetaal.be

GEWESTELIJKE AFDELINGEN
GENT – EEKLO
Vrijdagmarkt 9 – 9000 Gent 
Tel. 09 265 52 91 – Fax 09 265 52 98

Gewestelijk secretaris  
Marc Staelens
GSM 0476 67 09 34
mstaelens@abvvmetaal.be

Secretaris  
Brenda Vanderdonckt
GSM 0473 91 87 89
bvanderdonckt@abvvmetaal.be

WAAS EN DENDER
Dijkstraat 59 - 9200 Dendermonde
Tel. 052 25 92 79/80 – Fax  052 25 92 81

Vermorgenstraat 11 – 9100 Sint-Niklaas
Tel. 03 760 04 15/16 – Fax 03 760 04 17

Gewestelijk secretaris  
Frank Van Dorsselaer
GSM 0473 89 03 11
fvdorsselaer@abvvmetaal.be

ZUID-OOST-VLAANDEREN
Houtmarkt 1 – 9300 Aalst 
Tel. 053 72 78 35/36 – Fax 053 77 47 52

Stationsstraat 21 – 9600 Ronse
Tel. 055 33 90 12 – Fax 055 33 90 59 

Gewestelijk secretaris 
Florent Schepens
Tel. 053 72 78 36 - 055 33 90 12
fschepens@abvvmetaal.be

nuttige adressen OOst-vlaanderen


